
 

 

Do nového roku 2025 vstoupil holding MILAN KRÁL GROUP jako člen mezinárodní skupiny 
AutoWallis Group, která působí v 16 zemích Evropy a zastupuje 27 automobilových značek. 
Tak nasedněte k nám a jeďme společně!  
 
Mistr dílny pro BMW – Vaše schopnosti, naše automobily. 
Pojďte to spojit! 
 
Hledáme odborníka a fajn člověka na pozici mistra dílny pro značku BMW, který bude 
zodpovědný za vedení a koordinaci mechaniků v autorizované dílně. Jako mistr skvěle 
vybavené dílny se stabilním týmem 9 mechaniků budete mít na starosti organizaci práce na 
dílně, kontrolu kvality zpracování zakázek, zajištění optimálních pracovních podmínek pro 
mechaniky a rozvoj dovedností celého týmu. Budete také poskytovat administrativní podporu 
v oblasti plánování a reportování vedoucímu servisu.  

 
Vaše hlavní úkoly: 

• Kontrola kvality práce mechaniků a zajištění dodržování standardů BMW 

• Zodpovědnost za hladký chod dílny bez zbytečných prostojů (efektivita mechaniků)  

• Vedení týmu mechaniků, jejich rozvoj a školení 

• Administrativní činnosti spojené s plánováním práce a reportováním 

• Spolupráce s přijímacím/havarijním/garančním technikem a naší karosárnou 

• Zajištění pracovního prostředí a podmínek pro mechaniky 

• Dohled nad průběhem zakázek, zajištění efektivního průběhu oprav 
 

Požadujeme: 

• Vynikající technické znalosti v oblasti automobilového průmyslu  

• Praxe na podobné pozici (mistr dílny nebo jiné dlouholeté zkušenosti v oboru 
autoopravárenství) 

• Orientace na výsledky, schopnost vést a motivovat tým k plnění cílů   

• Základní administrativní dovednosti a orientace na detail 

• Komunikativní dovednosti a schopnost spolupracovat s ostatními odděleními 

• Zkušenost s diagnostikou a opravami vozidel výhodou  
 

 

 

 

 



 

 

Nabízíme: 

• Práci pro stabilní a prestižní značku 
• Velmi dobře organizovaný tým 
• Skvělého šéfa, který u nás pracuje již 17 let  
• Odpovídající mzdové ohodnocení 
• Přátelský kolektiv na celém dealerství 
 

Pokud máte zájem, zašlete nám svůj životopis na hrm@milankralgroup.cz nebo volejte 

na tel. 602 262 078 pro více informací.  

 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

